† *Syntaxis.* Manifestè inuentum & deprehensum. Notum, testatum, manifestum. Manifestum & deprehensum. Manifestum habere, & oculis, manibusq; tenere. Manifestum, in medio positum & apertum.

* MANILIANVS, a, um. pro C. Cornel. 1, Maniliana offensio. MANILIVS, a, um. pro Mur. 136 b, Prorogatio legis Maniliae. Extat & oratio Ciceronis Pro lege Manilia, quæ à N. Zolio passim Pro Pompeio allegatur.

MANIPVLARIS, re. qui de manipulo, id est, parua quadam militum manus est. Att. 244 b, Doleo, quod non Pompeium tanquam vnus manipularis secutus sum. I. A. 156 a, Adde etiam iudices, manipulares ex legione Alauda ium.

MANLIANVM, ni. villa Q. Ciceronis. ad Qu. fr. lib. 3.

MANLIANVS, a, um. tyrannicus, crudelis, qualis fuit Manlius quidam Romæ. de Fin. 86 b, Vide, ne Manliana sint ista vestra, aut maiora etiam, si imperes quod facere nō possum.

de Or. 106 b, Manlianae leges venalium vendendorum.

MANO, as. redundo, fundo, dissimino, dissipor, latius dissipor. serpo, percresco. de Nat. 36 a, Multaq; è luna manant & fluunt, quibus animantes alantur, & augetur, & pubescant. de Fat. 144 a, Aeternis causis naturæ necessitate manantibus verum est id quod, & c. de Natur. 69 b, Illa superiora vnde hæc manant. de Orat. 119 a, A capite quod velimus arcescere, & vnde omnia manant videre. pro Planc. 271 a, Aliquid sine capite manare, & eius autorem non extare. in Anton. 153 b, Cū serperet in vrbe infinitum malum, idq; manaret indices latius. Tuscul. 242 b, Manare & fundi per

omnes partes. de Somn. 129 b, Homines qui terram incolunt, interruptos ita esse, vt nihil inter ipsos ab alijs ad alios manare possit. Tusc. 229 b, Idq; eorum nomen vsque ad Pythagoræ manauit atatem. in Cat. 119 b, Latius opinione disseminatum est hoc malum: manauit non solum per Italiam, sed etiam transcendit alpes, obscure serpens occupauit multas prouincias. pro Cluent. 32 b, Manaræ sermo in consilio pecuniæ quamdam mentionem inter iudices esse versatam. Offic. 12 b, Genera quatuor, ex quibus honestas officiumque manaret. & 31 a, Omnis honestas manaræ à partibus quatuor. de Nat. 10 a, Qui aer per maria manaræ, is est Neptunus. de Nat. 10 a, Quæ natura fluunt atq; manant, vt aqua & terra. Offic. 66 a, Fidei bonæ nomen manaræ latissimè. in Catil. 106 b, Quæ rescanda erunt, non patiar ad perniciem ciuitatis manare. de Diuin. 96 a, Herculis simulacrum multo sudore manauit. in Anton. 261 a, Cùm hoc triduo tristis à Mutina fama manaret. Parad. 120 a, Peccata ex vitijs manant. de Leg. 168 b, Nisi ea fuerint, vnde illa manant. de Or. 50 a, Contagiones malorum quæ à Lacedæmonijs profecta manarunt latius. † Syntaxis. *Manare ab aliquo, & fluere. Serpis malum, & manaræ latius. Manare & fundi per corpus. Id ad nos manauit à Gallis. Manaræ in consilio sermo. Aqua natura manans & fluens. Sudore manare. Ex vitijs peccata manant: vitium ergo nature est.*